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Быстрые и надежные поставки 

современных полимерных трубопроводов и комплектующих. 
 

ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ТРУБЫ ДЛЯ ГАЗОСНАБЖЕНИЯ. 

Цены указаны с учетом НДС                                                                                            09.01.2025 
Трубы Газовые ПЭ100 ГОСТ Р 58121.2 

Нар. 
диа- 
метр, 

мм 

SDR 17,6 – 4 атм. SDR 17 –6 атм. SDR 13.6 – 8 атм. SDR 11 – 10 атм. SDR 9 – 12 атм. 

Цена п.м. 
Толщина 

стенки 
Цена п.м. 

Толщина 
стеки 

Цена п.м. 
Толщина 

стенки 
Цена п.м. 

Толщина 
стенки 

Цена 
п.м. 

Толщина 
стенки 

32     64,12 3,0 77,56 3,0 91,00 3,6 

40 78,68 2,3 81,76 2,3 98,84 3,7 119,56 3,7 141,96 4,5 

50 122,08 2,9 125,72 2,9 152,60 4,6 185,64 4,6 220,08 5,6 

63 170,50 3,6 178,75 3,6 217,25 5,8 262,50 5,8 312,50 7,1 

90 350,00 5.2 362,50 5,2 440,00 8,2 530,00 8,2 635,00 10,1 

110 517,50 6,3 540,00 6,3 652,50 10,0 785,00 10,0 945,00 12,3 

160 1087,50 9,1 1127,50 9,1 1375,00 14,6 1667,50 14,6 1992,50 17,9 

225 2137,50 12,8 2235,00 12,8 1725,00 20,5 3300,00 20,5 3950,00 25,2 

280 3300,00 15,9 3450,00 16.6 4200,00 20,6 5075,00 25,4 6100,00 31,3 

315 4175,00 17,9 4350,00 17,9 5325,00 28,7 6425,00 28,6 7700,00 35,2 

                                                  Трубы Газовые ПЭ80 ГОСТ Р 58121.2 

Нар. 
диа- 
метр, 

мм 

SDR 17,6 SDR 17   SDR 13,6  SDR 11  

Цена п.м. 
Толщина 

стенки 
Цена п.м. 

Толщина 
стенки 

Цена п.м. 
Толщина 

стенки 
Цена п.м. 

Толщина 
стенки 

32     64,12 3,0 77,56 3,0 

40 78,68 2,3 81,76 2,3 98,84 3,7 119,56 3,7 

50 122,08 2,9 125,72 2,9 152,60 4,6 185,64 4,6 

63 170,50 3,6 178,75 3,6 217,25 5,8 262,50 5,8 

90 350,00 5.2 362,50 5,2 440,00 8,2 530,00 8,2 

110 517,50 6,3 540,00 6,3 652,50 10,0 785,00 10,0 

160 1087,50 9,1 1127,50 9,1 1375,00 14,6 1667,50 14,6 

225 2137,50 12,8 2235,00 12,8 1725,00 20,5 3300,00 20,5 

315 4175,00 17,9 4350,00 17,9 5325,00 28,7 6425,00 28,6 

 
             
* Трубы диаметров 75,125,140,250,355,400,450,500 изготавливаются под заказ. 
 

Осуществляем поставку комплектующих материалов; 
  неразъемные соединения (ПЭ-сталь), цокольные ввода, ИФС, сварочным 

оборудованием,  литые и электросварные фитинги.  
Отгрузка товара осуществляется со склада в городе Казани автомобильным и ж/д 

транспортом, транспортными компаниями. 
Действует гибкая система скидок.  Надеемся  на дальнейшее взаимовыгодное 

сотрудничество. 
          
 
 
 

Отдел продаж; тел. (843)525-57-26, т/ф 525-42-05, 515-69-40, 8(987)296-43-24 
Еmail; sintez-plast@mail.ru 
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